

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 08
Stavba: Odstavná plocha ZL 2

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 23. 4. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			17 727,09
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	17 727,09	3 722,69
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	21 449,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:08

Stavba:

Odstavná plocha ZL 2

Místo:

Datum:23. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		17 727,09	21 449,78
MP2	Méněpráce	-73 131,04	-88 488,56
VP2	Vícepráce	90 858,13	109 938,34

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstavná plocha ZL 2

Objekt:

MP2 - Méněpráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

23. 4. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-73 131,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-73 131,04	21,00%	-15 357,52
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-88 488,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odstavná plocha ZL 2
Objekt: **MP2 - Méněpráce**

Místo: Datum: 23. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-73 131,04
HSV - Práce a dodávky HSV		-73 131,04
1 - Zemní práce		-25 258,67
5 - Komunikace pozemní		-11 701,17
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		-35 445,97
997 - Přesun sutě		0,00
998 - Přesun hmot		-725,23

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odstavná plocha ZL 2
Objekt: MP2 - Méněpráce

Místo: Datum: 23. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -73 131,04

D HSV Práce a dodávky HSV -73 131,04

D 1 Zemní práce -25 258,67

13	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	-4,017	839,00	-3 370,26
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PP			Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně				
VV			"pod obrubníky betonové" 0,30*0,30*(-44,632)		-4,017		
VV			Součet		-4,017		

14	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-4,017	304,00	-1 221,17
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PP			Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3				
VV			"pod obrubníky betonové" 0,30*0,30*(-44,632)		-4,017		
VV			Součet		-4,017		

15	K	162751119R	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 (vzdálenost a cena dle zhotovitele)	m3	-4,017	231,00	-927,93
----	---	------------	---	----	--------	--------	---------

PP			Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 (vzdálenost a cena dle zhotovitele)				
VV			"pod obrubníky betonové" 0,30*0,30*(-44,632)		-4,017		
VV			Součet		-4,017		

16	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	-4,017	164,00	-658,79
----	---	-----------	--	----	--------	--------	---------

PP			Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3				
VV			"pod obrubníky betonové" 0,30*0,30*(-44,632)		-4,017		
VV			Součet		-4,017		

17	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-7,230	314,00	-2 270,22
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PP			Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04				
VV			"pod obrubníky betonové" (0,30*0,30*(-44,632))*1,8		-7,230		
VV			Součet		-7,230		

18	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-4,017	21,40	-85,96
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

PP			Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky				
VV			"pod obrubníky betonové" 0,30*0,30*(-44,632)		-4,017		
VV			Součet		-4,017		

10	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	-929,130	18,00	-16 724,34
----	---	-----------	--	----	----------	-------	------------

PP			Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5				
VV			"Odpočet - nebude se provádět				
VV			-929,130		-929,130		
VV			Součet		-929,130		

D 5 Komunikace pozemní -11 701,17

8	K	573211108	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	-10,686	65,00	-694,59
---	---	-----------	---	----	---------	-------	---------

PP			Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2				
VV			"Odpočet - nebude se provádět				
VV			-10,686		-10,686		
VV			Součet		-10,686		

9	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-21,372	515,00	-11 006,58
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

PP			Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu				
VV			"Odpočet - nebude se provádět				
VV			-21,372		-21,372		
VV			Součet		-21,372		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -35 445,97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-50,420	236,00	-11 899,12
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého				
	VV		"odpočet obrub v ploše				
	VV		"tl.80mm" -52		-52,000		
	VV		"přípočet obrub u kraje (u ledové plochy)				
	VV		"tl..80mm" 7,368		7,368		
	VV		"dle skutečného zaměření				
	VV		182,38-188,168		-5,788		
	VV		Součet		-50,420		
6	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	-51,933	135,00	-7 010,96
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm				
	VV		-50,420*1,03		-51,933		
	VV		Součet		-51,933		
19	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	-0,750	215,00	-161,25
	PP		Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou				
	VV		"dle skutečného zaměření				
	VV		14,05-14,80		-0,750		
	VV		Součet		-0,750		
20	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	-0,773	82,00	-63,39
	PP		obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm				
	VV		"dle skutečného zaměření				
	VV		-0,750*1,03		-0,773		
	VV		Součet		-0,773		
11	K	916991121	Lože pod obrubníky z betonu prostého	m3	-4,017	3 055,00	-12 271,94
	PP		Lože pod obrubníky z betonu prostého				
	VV		"odpočet pod neprovedenými obruby				
	VV		"pod obrubníky betonové" 0,30*0,30*(-44,632)		-4,017		
	VV		Součet		-4,017		
12	K	919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm s prořezáním	m	-21,372	189,00	-4 039,31
	PP		Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm s prořezáním				
	D	997	Přesun sutě				0,00
	D	998	Přesun hmot				-725,23
7	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	-8,336	87,00	-725,23
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným				
	VV		-8,336		-8,336		
	VV		Součet		-8,336		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstavná plocha ZL 2

Objekt:

VP2 - Vícepráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

23. 4. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

90 858,13

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	90 858,13	21,00%	19 080,21
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

109 938,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odstavná plocha ZL 2
Objekt: **VP2 - Vícepráce**

Místo: Datum: 23. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		90 858,13
1 - Zemní práce		33 035,68
HSV - Práce a dodávky HSV		33 361,02
5 - Komunikace pozemní		25 765,31
998 - Přesun hmot		7 595,71
PSV - Práce a dodávky PSV		3 961,43
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		3 961,43
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		20 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště		13 500,00
VRN6 - Územní vlivy		7 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Odstavná plocha ZL 2
Objekt: VP2 - Vícepráce

Místo: Datum: 23. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 90 858,13

D 1 Zemní práce 33 035,68

41	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	3,440	192,00	660,48
	PP		osivo směs travní parková				
	VV		"na plochu dle pol. 181411131				
	VV		3,44		3,440		
	VV		Součet		3,440		
43	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	21,021	595,00	12 507,50
	PP		zemina pro terénní úpravy - ornice				
	VV		12,365*1,7		21,021		
16	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	12,365	32,00	395,68
	PP		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3				
	VV				0,000		
	VV		"ornice" 25,905-13,54		12,365		
	VV		Součet		12,365		
15	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	19,455	22,00	428,01
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky				
	VV		"ornice				
	VV		(291,718*0,0888)-13,54		12,365		
	VV		"kačírek				
	VV		7,09		7,090		
	VV		Součet		19,455		
12	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	291,718	55,00	16 044,49
	PP		Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně				
	VV		"navýšení zeminy pod substrát - přidání nové vrstvy substrátu				
	VV		"plocha: půlkruh + plocha před parkovací plochou + plocha za nájezdem a u ledové plochy				
	VV		4,92*4,92*3,14/2		38,004		
	VV		(14,0+11,613)*4,5		115,259		
	VV		28,63*4,836		138,455		
	VV		Součet		291,718		
20	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 - součást skladby souvrství - viz.TZ	m2	115,259	24,00	2 766,22
	PP		Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 - součást skladby souvrství - viz.TZ				
	VV		"plocha za nájezdem a u ledové plochy				
	VV		(14,0+11,613)*4,5		115,259		
	VV		Součet		115,259		
23	K	181951112.1	Úprava pláně s vyrovnaním nerovností v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	12,279	19,00	233,30
	PP		Úprava pláně s vyrovnaním nerovností v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně vč.předepsaných zkoušek zhutnění				
	VV		"úprava plochy v místě uvažovaného asfaltového pruhu				
	VV		24,558*0,5		12,279		
	VV		Součet		12,279		

D HSV Práce a dodávky HSV 33 361,02

D 5 Komunikace pozemní 25 765,31

27	K	571908113	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 400 mm	m2	17,726	1 240,00	21 980,24
	PP		Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl. 400 mm				
	VV		"Plocha mezi parkovací plochou a dřevěnými boudami				
	VV		0,909*19,5		17,726		
	VV		Součet		17,726		
46	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	2,130	427,00	909,51

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			PP Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 VV "dle skutečného zaměření VV 16,33-14,20 VV Součet		2,130 2,130		
47	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přirodní	m2	1,988	322,00	640,14
			PP dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní VV "dle skutečného zaměření VV 16,33-14,342 VV Součet		1,988 1,988		
45	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	0,210	462,00	97,02
			PP Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 VV "dle skutečného zaměření VV 45,04-44,83 VV Součet		0,210 0,210		
44	K	596412213	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm pl přes 300 m2 vč.vyplnění mezer kamenivem	m2	5,400	396,00	2 138,40
			PP Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm pl přes 300 m2 vč.vyplnění mezer kamenivem VV "dle skutečného zaměření VV 617,6-612,2 VV Součet		5,400 5,400		
	D	998	Přesun hmot				7 595,71
39	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	21,021	81,80	1 719,52
			PP Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu VV "substrát VV (25,905-13,54)*1,7 VV Součet		21,021 21,021		
49	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu,živice na vzdálenost do 50 m	t	11,344	408,00	4 628,35
			PP Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným VV "kačírek VV 7,09*1,6 VV Součet		11,344 11,344		
50	K	998229121	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro pro pozemní komunikace za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	11,344	110,00	1 247,84
			PP Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m VV "kačírek VV 7,09*1,6 VV Součet		11,344 11,344		
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				3 961,43
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				3 961,43
26	K	711161274	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie výška nopu do 20 mm	m2	9,750	86,30	841,43
			PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé S výška nopu do 20 mm VV 19,5*0,5 VV Součet		9,750 9,750		
32	M	28323137	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 40mm	m2	9,750	320,00	3 120,00
			PP fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 40mm VV 19,5*0,5 VV Součet		9,750 9,750		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				20 500,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				13 500,00
7	K	032403000	Provizorní komunikace	KPL	1,000	13 500,00	13 500,00
			PP Provizorní komunikace P <i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Pro zakrytí zámkové dlažby před Vajsovnou</i> VV "provizorní komunikace v místě dlažby VV "pronájem plastových desek celkem 86 m2 VV "Pronájem 1.4.25 - 18.4.25, tj.18 dní, 750 Kč/den VV 1 VV Součet		1,000 1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D VRN6			Územní vlivy				
							7 000,00
34	K	065103000	Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků	KPL	1,000	7 000,00	7 000,00
	PP		Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků				
	VV		"doprava substrátu a kačírku				
	VV		1				1,000
	VV		Součet				1,000